O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky 28: 19ZA-003201
Ze dne: 22.2.2021
Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 8 Rudná
Masarykova 963
252 19 Rudná u Prahy
Bankovní spojení: Mm
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Zhotovitel:
WUKA-Group s.r.o.
Doudlebská 1046/8
140 00 Praha 4
Bankovní spojení:
IČO: 27561071
DIČ: CZ27561071
Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové dohody DO, D5 Oprava svodidel po DN 2020-2021“
uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 20.11.2020, číslo Rámcové dohody 19ZA-003020,
(dále jen „Rámcová dohoda“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění
Rámcovou dohodou a touto objednávkou stanovených závazků.
Místo dodání: Dálnice D5 PS km 14,314 kraj vpravo
Kontaktní osoba Objednatele: technický pracovník
Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, doručení na ŘSD ČR SSÚD
8, Masarykova 963, 252 19 Rudná
Obchodní a platební podmínky: Upravuje Rámcová dohoda.
Objednáváme u Vás: Opravu svodidel Acelor Mittal JSNH4/N2 po DN, pachatel známý KRPS-
38/DNDR-2018-VO
Lhůta pro dokončení díla: do 28. 2. 2021
Stupeň eskalace: Ne
Celková hodnota objednávky v Kč bez
Stupeň eskalace: Ne
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 86.231,-Kč / 104.340,-Kč
Další informace pro Zhotovitele: Ne
V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka.
V Rudné dne 22.2.2021
Za Objednatele: 1 n. .... . .Digitálně podepsal
Podpis oprávněné osoby: S ^ ^ S ) 2.22
0 9 :1 8 :5 0  + 01 '00 '
Za dodavatele:
Podpis oprávněné osoby:
Investorský rozpočet na opravu svodidel po DN na D5 km 14,314 kraj, KRPS-38/DNDR-2018-VO
Typ svodidla: Arcelor Mittal JSNH4/N2
1 1 K o m p le tn í vý m ě n a  svo d id la  (d e m o n tá ž , m o n tá ž , p rá c e , v e š k e rý  m a te r iá l a so u č á s ti svo d id e l) N2 m ... . . . . . . . . ​. . . . . . . ...... ​. . . . . . .
2 2 K o m p le tn í vý m ě n a  svo d id la  (d e m o n tá ž , m o n tá ž , p rá c e , v e š k e rý  m a te r iá l a so u č á s ti svo d id e l) H1 m .. .
3 3 D e m o n táž  a m o n táž  je d n é  svo d n ic e  N2 m .. . .
4 4 D e m o n táž  a m o n táž  je d n é  svo d n ic e  H1 m .. . .
5 5 D e m o n táž  a m o n táž  d is ta n č n íh o  d ílu ks .. . .
6 6 D e m o n táž  a m o n táž  s lo u p ku ks .. . .
7 7 K o m p le tn í vý m ě n a  p ře ch o d u  na b e to n o vé  svo d id lo  (d e m o n tá ž , m o n tá ž , p rá c e , v e š k e rý  m a te r iá l a so u č ás ti svo d id e l) ks .. . .
9 9 R e k t if ik a c e  je d n o s tra n n ý c h  svo d id e l m ..... . . . . . . . ...... ​. . . . . . .
10 10 S vo d n ice  NH 4 ks .. . .
11 11 D is ta n čn í díl - t ru b k o v á  sp o jka ks .. . .
12 12 S lo u p ek  U E 1 00  d l. 1 9 0 0  m m ks .. . .
13 13 S lo u p ek  U 1 4 0  d l. 1 8 0 0  m m ks .. . .
14 14 S lo u p ek  U 1 4 0  d l. 1 5 0 0  m m ks .. . .
15 15 P ře ch o d k a  8 ,5 %  ne b o  1 7 ,3 % ks .. . .
16 16 P ře ch o d o v ý  d íl na jin ý  ty p  svo d id la  s te jn é h o  vý ro b c e ks .. . .
17 17 P ře ch o d o v ý  d íl na svo d id lo  jin é h o  vý ro b c e ks ..
18 18 S p o jo va c í m a te r iá l na d é lk u  b ěžn é  svo d n ice kpl ..
308 1 V ýko n  te c h n ik a hod .. . . . . . . . . . . . . . .
309 2 V ýko n  d ě ln ík a  (ú k lid o v é  p rá c e , o s ta tn í ru čn í p rá c e  sp o je n é  s o d s tra n ě n ím  n á s le d k ů  d o p ra v n í n eh o d y ) hod .. .... . . . . . . ​. . . . . . .
3 10 3 D o p rava  O A  do 3 ,5  t ,  z jiš tě n í ro zsah u  p o ško ze n í km .... . . . ..... . . . ​. . . . . . .
311 4 D o p rava  N V  do 3 ,5  t km .. . .
312 5 D o p rava  N V  do 3 , 5 t  s v le k e m km .. . .
313 6 D o p rava  N V  do 7 ,5  t km .. . .
3 14 7 D o p rava  N V  do 7 ,5  t  s v le k e m km .. . .
315 8 D o p rava  N V  do 15 t km .. .
3 16 9 D o p rava  N V  do 15 t  s v le k e m km .. . .
3 17 10 D o p rava  N V  nad  15 t km .... . . . ..... . . . ​. . . . . . .
318 11 D o p rava  s e rv is n í vo z id lo  - d ílna km .... . . . ..... . . . ​. . . . . . .
319 12 V ýko n  se rv isn íh o  vo z id la  - d íln y hod .. . . . . . . . . . . ​. . . . . . .
3 20 13 D o p rava  je řá b km .. . .
321 14 V ýko n  je řá b hod .. . .
322 15 V ýko n  h y d ra u lic k á  ru ka hod .. . .
323 16 V y ty č e n í p o d ze m n ích  s ít í b ezvýk o p o vá  te c h n o lo g ie m .. . .
3 24 17 V y ty č e n í p o d ze m n ích  s ít í ko p an á  sond a kpl .. . .
325 18 S tro jn í z e m n í p ráce hod .. . .
3 26 19 V rtá n í já d ro v é  do s tm e le n é  v rs tv y  p ro  s lo u p e k  svo d id la ks .. . .
3 27 20 O še tře n í p o ško ze n ých  č á s t í FeZn n á s tř ik e m  (ře z , h la va  s lo u p ku  a p o d .) ks .. ..... .....
328 21 S m ě ro v ý  s lo u p e k , vč . m o n táže ks .. . .
329 22 N ástavce  sm ě ro v ý ch  s lo u p ků  na svo d id lo  sv o d n ic o v é h o  ty p u , vč . m o n táže ks .. .
3 30 23 N ástavce  sm ě ro v ý ch  s lo u p ků  na svo d id lo  b e to n o vé , vč . m o n táže ks .. . .
331 24 O d razk y  (š ro u b o v a n é ) na svo d id lo  na p ře je z d y  S D P , vč . m o n táže ks .. . .
332 25 P ro n á je m , p o s ta v e n í a o d k lize n í p ře n o sn ýc h  SD Z a za ř íz e n í (zn a č k y , š ip ky , k u že ly , v o d ic í a sm ě ro v a c í d e sk y , p rah y ) kpl .. . . . . . . . . . . . . . .
333 26 D o p rava  a lik v id a ce  zn a č e n í I. p ře d zvě s t km .... . . . ..... . . . ​. . . . . . .
3 34 27 D o p rava  a lik v id a ce  zn a č e n í II. p ře d zvě s t km .... . . . ..... . . . ​. . . . . . .
335 28 D o p rava  a lik v id a ce  zn a č e n í n ávě s t km .... . . . ..... . . . ​. . . . . . .
3 36 29 O c h ra n n é  v o z id lo  nad  7 ,5 t km .... . . . ..... . . . ​. . . . . . .
3 37 30 V ýko n  o c h ra n n é h o  vo z id la  nad 7 ,5 t hod .. . . . . . . . . . . ​. . . . . . .
338 31 V ýko n  I. p ře d zv ě s tn ý  vo z ík hod .. ....... . . . ​. . . . . . .
339 32 V ýko n  II. p ře d zv ě s tn ý  vo z ík hod .. ....... . . . ​. . . . . . .
3 40 33 V ýko n  p ře d z v ě s tn ý  LED  p ro  n o čn í p ráce hod .. . .
341 34 V ýko n  v ý s t ra ž n ý  vo z ík  v e lk ý hod .. .... . . . . . . ​. . . . . . .
C E LK E M  B EZ  DPH
C E LK E M  V Č . DPH
8 6  231
1 0 4  3 40